
 

 
System ProPublico © Datacomp IT  Strona: 1/1 

Słupia p/Kępnem dnia: 2023-11-14 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem 

Słupia p/Kępnem ul. Katowicka 8 

63-604 Baranów 

…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Usługi zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 

2023/2024. 

Numer referencyjny: PZD.253.5.11.2023.BD 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 13.11.2023 o godz. 10,00. , otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Oferta nr Część nr Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Daniel 
Heising 

Mnichowice 1  
63-640 Bralin 

93 660.00 zł w tym: 

- odśnieżanie dróg 
powiatowych - 40,00 zł/km 

- usuwanie oblodzenia dróg 
powiatowych  - 240,00 zł/km 

- postojowe (gotowość) - 
150,00 zł/doba 

1 2 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Daniel 
Heising 

Mnichowice 1  
63-640 Bralin 

88 660.00 zł w tym: - 

odśnieżanie dróg 
powiatowych - 40,00 zł/km 

- usuwanie oblodzenia dróg 
powiatowych  - 240,00 zł/km 

- postojowe (gotowość) - 
150,00 zł/doba 

Zamawiający 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie 
Maciej Hojeński  


		2023-11-14T14:32:13+0100




